
           ЛИСТА ЗА ЈАДЕЊЕ на ЈДГ ,,Весели Цветови,,- Скопје 
                 За деца до 2 години    I и III недела СЕПТЕМВРИ 2022 

 

 

 

      појадок   ужина                     ручек        ужина 

ПОНЕДЕЛНИК палента со 

сирење и 

јогурт 

овошен 

сок 

3ххтурлитава со јунешко 

месо,зеленчук,компир и 

ориз,салата-зелка. 

бисквити со 

млеко 

ВТОРНИК мелен ориз со 

млеко 

чај од 

шипка 

пасиран грашок со 

јунешко месо и 

зеленчук,салата-домат. 

овошна 

житарка со 

млеко 

СРЕДА гриз со 

жолчка и 

млеко 

овошна 

кашичка 

пасирани макарони во 

сос со пилешко 

месо,салата-домат. 

пудинг од 

ванила-

чоколадо 

ЧЕТВРТОК житарица со 

чоколадо и 

млеко 

овошна 

кашичка 

пасиран грав со 

зеленчук,салата-зелка. 

овошна 

кашичка со 

бисквити 

ПЕТОК корнфлекс со 

јогурт 

чај од 

шипка 

пире со пасирана 

риба,салата-цвекло. 

крем од 

банана 



                         ЛИСТА ЗА ЈАДЕЊЕ на ЈДГ ,,Весели Цветови,,- Скопје 
                           За деца до 2 години      II и IV НЕДЕЛА  СЕПТЕМВРИ 2022 

 

      појадок  ужина                     ручек        ужина 

ПОНЕДЕЛНИК јуфки со 
сирење и 
јогурт 

овошен 

сок од 

јаболка 

пасирана боранија со 

јунешко месо и 

зеленчук,салата-домат 

овошна 

кашичка со 

бисквити 

ВТОРНИК мелен ориз 

со млеко 

овошен 

сок од 

праска 

пасиран спанаќ со ориз 

и пилешко месо,салата-

зелка 

житарица со 

банана и 

млеко 

СРЕДА бисквити со 

млеко 

овошна 

кашичка 

пасирана зелка со 

јунешко месо,салата-

домат 

сутлијаш со 

цимет 

ЧЕТВРТОК гриз со 

жолчка и 

млеко 

овошна 

кашичка 

пасирана леќа со 

зеленчук,салата-

домат,краставица 

крем од 

банана 

ПЕТОК чоколаден 

корнфлекс со 

млеко 

чај од 

шипка 

пире со болоњезе 

сос,салата-цвекло 

овошна 

кашичка 


